ANEXO II- Declaração de não possuir vínculo empregatício ou outra modalidade de bolsa

Eu, _____________________________________________________________, portador do RG:________________________ e CPF:__________________, declaro para os devidos fins não possuir qualquer vínculo empregatício ou usufruir de qualquer outra modalidade de bolsa durante o período de vigência da bolsa pleiteada a partir deste BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (IC); EDITAL DE BOLSA DE APOIO TÉCNICO À PESQUISA (AP), BOLSA DE ESTUDOS E PESQUISAS EM DE AVIFAUNA PARA ATUAÇÃO EM PROJETOS VINCULADOS AO NÚCLEO DE PESQUISA ARQUEOLÓGICA (NUPARQ) E NÚCLEO DE BIODIVERSIDADE(NUBIO) DO IEPA 2024-2026. Declaro ainda que estou ciente de que o não cumprimento deste termo implica no cancelamento da bolsa concedida.

Macapá, _____de _______________de 2024.

__________________________
Assinatura do Candidato